
　　お盆はご先祖様を供養する仏教行事です。

忙しい現代では、家族が集まれる貴重な時間でもあります。

　いるま野サービスでは、その大切な時間作りのお手伝いの

一助としてお盆用品のご案内、新盆・仏事・仏具等様々な

疑問や不安についてご相談を承っております。

　　この度、各地域にてお盆用品の展示予約・即売会を行います。

この機会にぜひお立ち寄りいただけますようご案内申し上げます。

葬儀に関する事前相談会を実施しております。
お気軽にご相談ください。

場所・日程は裏面をご参照ください

せせらぎ倶楽部入会のご案内

せせらぎ仏壇センター所沢店では
常時、仏壇・仏具のご相談を受け付けております。
気軽にご利用ください。

　せせらぎ倶楽部では、ご
葬儀をはじめとするさまざま
な会員特典をご用意し、皆
様の応援をいたします。
この機会にご入会を心より
お待ちしております。

※会員特典におけるせせら
ぎホール使用料無料、及
び当社霊安室料割引につ
いては当社で承ったご葬
儀に限ります。
※内容は予告なしに変更す
る場合がございます。

1
2
3

せせらぎホール式場使用料割引
当社指定のご葬儀プランより割引（会員価格）

和食レストラン大穀、（県内9店舗）初かり亭（川越市宮元町）、籠屋（川越市大塚）、
亀屋（亀屋本店、広栄店、柏原店）にて特典が受けられます。
せせらぎ仏壇センター所沢店商品代20％割引（一部商品を除く）

4

5

霊安室料金割引（当社霊安室に限る）

せ

せら
ぎ倶楽部5 つの

会員特典
5 つの
会員特典

組合員の皆様へ



お盆用品の展示・販売以外にも様々なご葬儀に関する
疑問やお悩みにお応えします。
この機会に是非お近くの店舗にご来店ください。

各店舗の開催日時
　および開催場所一覧

入 間 狭 山 店
6月26日㈰
AM9:00～PM3:00

埼玉県狭山市入間川 2-24-25

☎0120-844-262

西 部 店
7月2日㈯
AM9:00～PM3:00

埼玉県飯能市大字小久保 150-1

☎0120-844-264

せせらぎホール富士見
7月2日㈯・3日㈰
AM9:00～PM3:00

埼玉県富士見市諏訪 1-11-9

☎0120-844-261

せせらぎホール坂戸
7月10日㈰
AM9:00～PM1:00

埼玉県坂戸市石井 2330

☎0120-844-263（北部店）

川 越 店
6月19日㈰
AM9:00～PM3:00

埼玉県川越市大字小室 319

☎0120-844-260

北 部 店
6月25日㈯・26日㈰

AM9:00～PM3:00

埼玉県坂戸市森戸 542-2

☎0120-844-263

せせらぎ仏壇センター所沢店

埼玉県所沢市 東新井町 66-1

☎04-2008-2986

お盆用品の展示会にご都合でご来場いた
だけない方でもせせらぎ仏壇センター所
沢店にてご覧いただけます。さまざまな
ご要望にお応えしておりますのでお気軽
にお越しくださいませ。

6月16日㈭～8月12日㈮
AM10:00～PM6:30

74

74

74

益屋

東
武

越
生

線

西大家
駅

北部店

●

●

大智寺坂戸ろう学園

イーグル工業

坂戸市営住宅
ろう学園前

石井大智寺前

片柳 せせらぎホール
坂戸

74

269

407

富士見市役所

ららぽーと
富士見

254

334

334

市役所前

図書館前

せせらぎホール
富士見

八
高
線

●

407

74

久邇カントリークラブ

飯能市立精明小学校

飯能狭山バイパス

西部店

●

航空記念公園

医療センター入り口

ファルマン通り

所沢市市民
医療センター

所沢航空記念公園

西
武
新
宿
線

西武池袋線

せせらぎ仏壇センター

所沢駅

※写真はイメージです。

川越店

16

160

15

脇田新田

川越水上公園

川越線

東武東上線

本川越駅

狭山市駅

西川越駅

川越市駅川越市駅

西
武

新
宿

線

入間狭山店

● イオン

● 狭山市市民会館

入間川
昭代橋西

市民会館入口

広瀬東

入間川三

中野坂

霞野坂

16

260

50


